
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

13. jednání datum konání:
22.06.2020

 
čís. ZMC/13/11/0199/20 - ZMC/13/8/0198/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/11/0199/20
ze dne 22.06.2020

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci na
podporu dětí v oblasti fotbalu - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o poskytnutí dotace na podporu dětí a mládeže v
oblasti fotbalu ve výši 435.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská
2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26604850 na podporu dětí a mládeže v oblasti
fotbalu ve výši 397.500,- Kč, a to na osobní, materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0027

4. ukládá

informovat SC Xaverov Horní Počernice, z.s., se sídlem Božanovská 2098, 193 00  Praha 9 -
Horní Počernice, IČO: 26604850, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 22.07.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0027 s SC Xaverov Horní Počernice, z.s., se sídlem Božanovská 2098, 193 00
  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26604850, na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 22.07.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1446/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/12/0200/20
ze dne 22.06.2020

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci
Horní Počernice - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci v roce 2020 na
podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice ve výši 15.000,-
Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice na
podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020 ve
výši 15.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0026

4. ukládá

informovat Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 69780145, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Ing. Zbyněk Římal, Termín: 22.07.2020
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0026 se Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

11/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 69780145, na podporu činnosti Klubu seniorů
Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Ing. Zbyněk Římal, Termín: 22.07.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1450/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/13/0201/20
ze dne 22.06.2020

Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt
"BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" -
(5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt "BikeRanch Team -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" v roce 2020 ve výši 181.000,- Kč a usnesení
RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s., se sídlem Křovinovo
nám. 6/6, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 677 78 241, na projekt "BikeRanch
Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu"  ve výši 60.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0028

4. ukládá

informovat spolek BikeRanch Team z.s., se sídlem Křovinovo nám. 6/6, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 677 78 241, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 22.07.2020
Člen rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0028 se spolkem BikeRanch Team z.s., se sídlem Křovinovo nám. 6/6, 193 00



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 677 78 241, na projekt "BikeRanch Team - Juniorský
cyklistický oddíl - Startovné A týmu"

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 22.07.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1447/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/18/0202/20
ze dne 22.06.2020

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na podporu sociální
služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020 ve výši
130.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
Křovinovo nám. 11/16, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový
dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2020 ve výši 130.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0029

4. ukládá

informovat Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 22.07.2020
Místostarosta 2

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00  Praha 9 -



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Horní Počernice, IČO: 69780145, na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 22.07.2020
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

bod jednání: BJ/1449/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/19/0193/20
ze dne 22.06.2020

Posunutí termínu pro podávání žádostí o individuální dotace z rozpočtu
MČ Praha 20 - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ruší

s účinností od 23. 6. 2020 znění čl. III, odst. 5 Zásad pro poskytnutí„individuální“ dotace z
rozpočtu Městské části Praha 20 rok 2020

2. schvaluje

s účinností od 23. 6. 2020 nové znění čl. III, odst. 5 Zásad pro poskytnutí„individuální“ dotace
z rozpočtu Městské části Praha 20 rok 2020:
"Po schválení těchto zásad Zastupitelstvem městské části Praha 20 budou přijímány žádosti
o dotace pro celoroční činnost v termínu od 26.5.2020 do 30.9.2020 a pro jednorázové akce
v termínu od 26.5.2020 do 30.9.2020. O žádostech bude rozhodnuto orgánem příslušným k
rozhodnutí o poskytnutí dotace, a to s ohledem na stanovené termíny jeho jednání. Po termínu
30.9.2020 nebudou žádosti přijímány a budou vráceny bez projednání zpět žadateli."

3. ukládá

zvěřejnit upravené znění zásad na webu městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 23.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1462/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/20/0203/20
ze dne 22.06.2020

Podnět pro Kontrolní výbor ZMČ Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20 kontrolu dodržování periody revizí dle zákona v nebytových
prostorech ve vlastnictví městské části, která městská část pronajímá fyzickým nebo
právnickým osobám s ohledem na znění nájemní smlouvy a kontrolu plnění smluv na nebytové
prostory ze strany městské části Praha 20, které pronajímá fyzickým nebo právnickým
osobám.

1.1 Zodpovídá: Jaroslav Kočí, Termín: 30.10.2020
Člen zastupitelstva

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Hana Moravcová, Člen zastupitelstva
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1485/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/3/0194/20
ze dne 22.06.2020

Uzavření smlouvy o spolupráci při vybudování veřejné dopravní a
technické infrastruktury se společností BH realty a.s. - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

 - uzavření Smlouvy o spolupráci při vybudování veřejné dopravní a technické    infrastruktury
se společností BH realty a.s.

2. ukládá

- předložit Smlouvu o spolupráci při vybudování veřejné dopravní a technické infrastruktury
se společností BH realty a.s. k podpisu smluvním stranám.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 03.08.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1147/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/4/0195/20
ze dne 22.06.2020

Záměr vydržení obecního pozemku KN parc č. 2973/10 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- učinění souhlasného prohlášení o vzniku vlastnického práva k pozemku KN parc. č. 2973/10
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

- předložit souhlasné prohlášení o vzniku vlastnického práva k pozemku KN parc. č. 2973/10
v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 03.08.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1066/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/5/0196/20
ze dne 22.06.2020

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se spol. Rodinné domy
Chvalka s.r.o. - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se spol. Rodinné domy Chvalka s.r.o. k části

pozemku KN parc.č. 2142/12  o výměře cca 6 m2 a k části pozemku KN parc.č. 2144/13 o

výměře cca 119 m2, vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

- předložit Smlouvu o smlouvě budoucí darovací se spol. Rodinné domy Chvalka s.r.o.
smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 03.08.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1148/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/6/0197/20
ze dne 22.06.2020

Záměr odsvěření komunikací navazujících na most Na Svěcence v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, ze správy MČ Praha 20 - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- stanovisko TSK,  a.s. ze dne 26.5. 2020, jako oblastního správce, ve věci optimalizace správy
komunikací  spojující MČ Horní Počernice a Dolní Počernice po převzetí mostu Na Svěcence
do správy TSK,  a.s.

2. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy ke  komunikacím Na Svěcence a Do Svépravic  navazujícím
na stavbu mostního objektu č. D 11-001..3 Na Svěcence , ke kterému byla odejmuta
svěřená správa MČ Praha 20 včetně komunikace,  usnesením  ZHMP č. 13/37 ze dne
23.1.2020, z důvodu optimalizace správy komunikací oblastním správcem TSK, a.s.  ke
komunikacím spojujících městskou část Horní Počernice  a Dolní Počernice a navazující na síť
komunikací, které jsou v současné době ve správě TSK, a.s.

3. ukládá

- podat žádost o odejmutí svěřené správy ke  komunikacím Na Svěcence a Do Svépravic
 navazujícím na stavbu mostního objektu č. D 11-001..3 Na Svěcence , ke kterému byla
odejmuta svěřená správa MČ Praha 20 včetně komunikace,  usnesením  ZHMP č. 13/37 ze
dne 23.1.2020, z důvodu optimalizace správy komunikací oblastním správcem TSK, a.s.  ke
komunikacím spojujících městskou část Horní Počernice  a Dolní Počernice, navazující na síť



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

komunikací,  které jsou v současné době ve správě TSK, a.s., na odbor evidence majetku
Magistrátu hl. m. Prahy.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 03.08.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1457/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

13. zasedání

číslo ZMC/13/8/0198/20
ze dne 22.06.2020

Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2019 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Závěrečný účet za rok 2019 (celoroční hospodaření) s výhradami. Nedílnou součástí
závěrečného účtu je příloha č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha
20 za rok 2019, příloha č. 2 - Příkaz  starosty k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při
přezkoumání hospodaření 2019, příloha č. 3 - Rozvaha MČ k 31. 12. 2019, příloha č. 4 - Výkaz
zisků a ztráty MČ k 31. 12. 2019, příloha č. 5 - Příloha MČ k 31. 12. 2019, příloha č. 6 -
Přehled o peněžních tocích k 31. 12. 2019, příloha č. 7 - Výkaz pro hodnocení rozpočtu k 31.
12. 2019, příloha č. 8 - Finanční vypořádání se SR a MHMP za rok 2019 a příloha č. 9 - Rozbor
hospodaření za rok 2019.

2. bere na vědomí

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 20 za rok 2019 (viz příloha
č.1)

3. bere na vědomí

nápravná opatření k odstranění zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření městské
části Praha 20 za rok 2019, která byla přijata příkazem starosty městské části Praha 20 ze
dne 22.5.2020 (viz příloha č.2)

4. bere na vědomí

že návrh Závěrečného účtu za rok 2019 byl projednán finančním výborem dne 17.6.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zveřejnit Závěrečný účet za rok 2019 včetně příloh do 30 dnů ode dne jeho schválení na úřední
desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě. Zároveň zveřejnit informaci, kde je možno
nahlédnout do jeho listinné podoby.

5.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.07.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/1404/2020


